您的位置->征文通知查看

中会学字[2011]020号

第八次全国中医皮肤科学术年会暨新技术新进展研修班通知

各有关专家

由中华中医药学会主办，海南省皮肤病医院承办的“第八次全国中医皮肤科学术年会暨新技术新进展研修班”定于2011年9月21日～24日在
海南省海口市召开，会议将邀请国内知名皮肤科专家以及中青年医师就中医、中西医结合皮肤病诊疗新技术、新成果、新进展等进行广泛交流

和探讨。现将有关事项通知如下：

一、 征文范围 中医、中西医结合皮肤科临床和基础研究。

二、 征文内容

（1）中医、中西医结合皮肤病、性病与美容领域的基础和临床研究；（2）外治法治疗皮肤病特色；

（3）优势病种中医治疗特色；（4）皮肤病、性病、美容领域的新技术、新成果；（5）病例报告；

（6）老中医经验总结。

三、 征文要求

文章论点明确，内容新颖，科学性强。来稿请用Word格式，全文不超过3000字并附400字摘要，发送

E-mail：wling03@163.com。本次会议只接受电子投稿，来稿请注明姓名、单位、详细通信地址、手

机号等联系方式。

四、 特别提示 截稿日期：2011年8月10日。

五、 联系方式

电  话：13976614368；0898-66512560 传  真：

联系

人：王玲

六、 其他

即日起接受投稿及报名。通讯地址：海南省皮肤病医院（地址：海口市龙昆南路49号，邮编：

570206）。海南省皮肤病医院网站（www.hipf.com.cn）将及时发布会议具体日程及内容安排。会议

期间将举行中华中医药学会皮肤科分会全体委员会议。要求各位委员提供论文1篇并组织论文2～3篇参加

会议。

中华中医药学会

2011-03-24

参会意向回执

姓  名   性别   年龄   电子邮箱

手  机   联系电话

工作单位   职称

是否投稿   论文题目

 关闭